川投组字〔2023〕21号                  签发人：吕芳

中共淄川区投资促进服务中心党组
关于调整中心领导班子成员工作分工的通知

各科室：
经中心党组研究，现将中心领导分工调整情况通知如下：
吕芳同志主持中心全面工作。
莫燕娜同志负责中心党建、党风廉政、宣传、意识形态、精神文明建设、统计考核、项目管理及招商引资等工作，分管党支部、统计管理科、投资拓展科、投资项目科、招商三部；完成主任交办事项。
宋川同志负责机关事务管理、组织人事、财务、群团及招商引资等工作，分管办公室、投资联络科、招商一部、招商二部，完成主任交办事项。
王秀峰同志协助宋川同志分管办公室、财务、群团等工作，完成主任交办事项。

中共淄川区投资促进服务中心党组
               2023年12月1日

[bookmark: _GoBack]

中共淄川区投资促进服务中心党组  　　　  2023年12月1日印发
— 1 —